國立東華大學教育與潛能開發學系
110學年度第2學期班務會議紀錄（節錄）

時間：111年3月31日（星期四）12時00分至13時00分
地點：本校花師教育學院 B304室
主席：廉兮教師
出席人員：廉兮教師、王采薇教師；碩班代表楊世謙同學、碩班代表張亦量同

學、博班代表潘美琪同學、博班代表李冠泓同學
報告事項：

略

討論事項：
第一案

 案由：多元碩博班規建決議事宜，請討論。

 說明：據3/24多元師生第四次座談，及3/26-3/28多元文化教育研究所歸併

教育學院所內碩博生線上投票結果（見表格1「國立東華大學多元

文化教育研究所歸併教育學院所內碩博士生線上投票結果公告」、

表格2「多元碩博班歸併院時程流程圖」），交付班務會議討論投

票。

決行：

投票流程：博班一票，碩班一票，老師一票(廉兮老師為主席不投

票，采薇老師代表老師意見)。

投票結果：同意三票。

    流程圖放上今日班務會議日期(3/31)，與四月之班務會議日期4/13。

針對不同意併院之意見，多元所應做出正式之書面回應。今日投票通過後，要

起擬碩班與博班計畫書，計畫書中載明前提：併院與停招同步進行、碩班或博

班計畫書其中有其一不通過，則全部退回系；計劃書中新課程與學分之規劃應

符合現有師資專長。清明連假後組成計畫書撰寫小組，小組成員構成：碩博班

代表各兩位，及兩位老師，成員分工確認後與所上同學開會確認。

表格1

表格2